ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
 МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 19 января 2023 года      №235
307000, Курская обл., с. Мантурово, ул. Ленина, 13
О согласовании передачи имущества
из государственной собственности Курской области
в муниципальную собственность
муниципального района «Мантуровский район»
Курской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 154 Федерального закона от 22.08.2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Постановлением Правительства РФ от 13.06.2006г. №374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной
 собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Уставом муниципального района «Мантуровский район»  Курской области, Представительное Собрание Мантуровского района Курской области
РЕШИЛО:
1. Согласовать передачу имущества из государственной собственности Курской области в муниципальную собственность муниципального района «Мантуровский район» Курской области, согласно Приложения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит  официальному опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Мантуровский район» Курской области (www.man.rkursk.ru).
Председатель Представительного
Собрания Мантуровского района
Курской области                                                                              Н.В. Токарева
Глава Мантуровского района
Курской области                                                                              С.Н. Бочаров
                                                                                                                Приложение
                                                                   к Решению Представительного Собрания
                                                                   Мантуровского района Курской области
                                                                  от «19» января 2023 года №235
Перечень
имущества, передаваемого из государственной собственности Курской области в муниципальную собственность муниципального района «Мантуровский район» Курской области
	№ п/п
	Наименование имущества
	Год выпуска
	Количество
	Балансовая стоимость (руб.)
	Наименование муниципального образования (с указанием учреждения)

	1.
	А   Специальный, автобус для перевозки детей, марки ПАЗ 320570-02, идентификационный
№ X1M3205XXN0002864
двигатель № 524500M1005392,
      кузов № X1M3205XXN0002864
	2022
	1
	3 595 155,00
	Муниципальный район «Мантуровский район» Курской области (МОУ «Ястребовская СОШ им.И.И.Золотухина»)

	ИТОГО:

	1
	3 595 155,00